

# Danielsen Lab ApS


Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 26 71 67 05

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30/11 2018**



Kasper Danielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danielsen Lab ApS Wildersgade 7 1408 København K
	CVR-nr.: 26 71 67 05
	Stiftet: 30. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Danielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Danielsen Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 30 juni 2018, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for nær fremtid via afkast af investeringer.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.998</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	133.223	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.684	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.459</b>	<b>-82</b>
2 Skat af årets resultat	33.814	18
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.645</b>	<b>-64</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.645	-64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.645</b>	<b>-64</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.485.257	1.014
Andre tilgodehavender	128.436	101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.613.693</u>	<u>1.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.613.693</u></b>	<b><u>1.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.667	18
Andre tilgodehavender	646	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.846</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	<u>2.584.714</u>	<u>2.822</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.623.560</u></b>	<b><u>2.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.237.253</u></b>	<b><u>3.956</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-228.529	-108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-103.529</b>	<b>17</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.322.983	3.931
	Anden gæld	17.799	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.340.782	3.939
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.340.782</b>	<b>3.939</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.237.253</b>	<b>3.956</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	259.884	76
Andre finansielle omkostninger	800	8
	<u>260.684</u>	<u>84</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-33.814	-18
	<u>-33.814</u>	<u>-18</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.013.862	0
Tilgang i årets løb	5.361.284	1.014
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>6.375.146</u>	<u>1.014</u>
Årets opskrivninger	110.111	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>110.111</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>6.485.257</u>	<u>1.014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-107.884	-44
Årets overførte overskud eller underskud	-120.645	-64
	<u>-228.529</u>	<u>-108</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.